

F 20243

Strana: 1 z 1

Dodávateľ IČO: 10790691 Ing. Ján Chudý - SATICH Matušková 10 040 11 Košice Prevádzka: Tel.: 0905656531 Fax.: Peňažný ústav: UNICREDIT BANK Číslo účtu/kód: 6738327007/1111 IBAN: SK6711110000006738327007 DIČ: 1020652666 Stredisko: IČ DPH: SK1020652666 SWIFT:		Konšt. symbol: 308 FAKTÚRA č.: 220234 Variabilný symbol: 220234																																																																																																																	
č.ŽR 803-3445 Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.		Odberateľ: IČO: 00325449 Obec Ložín 072 05 Ložín Tel.: Fax: DIČ: 2020738984 IČ DPH:																																																																																																																	
		Dátum splatnosti: 16.11.2020 Dátum vyhotovenia: 02.11.2020 Daňová povinnosť: 30.10.2020 Dátum dodania: 30.10.2020																																																																																																																	
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>Zľava %</th> <th>DPH</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>oprava prijímača BOR</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>20,00</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>4,00</td> <td>24,00</td> </tr> <tr> <td>DKR70 - modul KS</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>29,00</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>5,80</td> <td>34,80</td> </tr> <tr> <td>laboratórna oprava kódera BOR</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>115,00</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>23,00</td> <td>138,00</td> </tr> <tr> <td>prepravné</td> <td>km</td> <td>60,000</td> <td>0,50</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>6,00</td> <td>36,00</td> </tr> <tr> <td colspan="6"></td> <td>Základ DPH</td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="6"></td> <td>DPH</td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="6"></td> <td>Celkom</td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="4"> Informatívna čiastka celkom : 7 013,33 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK </td> <td colspan="2"> V sadzbe 10 % </td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td colspan="2"> V sadzbe 20 % </td> <td>194,00</td> <td>38,80</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td colspan="2"> Oslobodené </td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td colspan="2"> Mimo DPH </td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td colspan="2"> Celkom </td> <td>194,00</td> <td>38,80</td> </tr> <tr> <td colspan="6"></td> <td></td> <td>232,80 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	Zľava %	DPH	Celkom	oprava prijímača BOR	ks	1,000	20,00	20,00		4,00	24,00	DKR70 - modul KS	ks	1,000	29,00	20,00		5,80	34,80	laboratórna oprava kódera BOR	ks	1,000	115,00	20,00		23,00	138,00	prepravné	km	60,000	0,50	20,00		6,00	36,00							Základ DPH								DPH								Celkom		Informatívna čiastka celkom : 7 013,33 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe 10 %		0,00	0,00					V sadzbe 20 %		194,00	38,80					Oslobodené		0,00	0,00					Mimo DPH		0,00	0,00					Celkom		194,00	38,80								232,80 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	Zľava %	DPH	Celkom																																																																																																												
oprava prijímača BOR	ks	1,000	20,00	20,00		4,00	24,00																																																																																																												
DKR70 - modul KS	ks	1,000	29,00	20,00		5,80	34,80																																																																																																												
laboratórna oprava kódera BOR	ks	1,000	115,00	20,00		23,00	138,00																																																																																																												
prepravné	km	60,000	0,50	20,00		6,00	36,00																																																																																																												
						Základ DPH																																																																																																													
						DPH																																																																																																													
						Celkom																																																																																																													
Informatívna čiastka celkom : 7 013,33 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe 10 %		0,00	0,00																																																																																																												
				V sadzbe 20 %		194,00	38,80																																																																																																												
				Oslobodené		0,00	0,00																																																																																																												
				Mimo DPH		0,00	0,00																																																																																																												
				Celkom		194,00	38,80																																																																																																												
							232,80 EUR																																																																																																												
Vystavil: Chudá Viera																																																																																																																			

YJFS030061, 8.40.1021, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

OBECNÝ ÚRAD V LOŽINE	
Dátum:	10.11.2020
Číslo záznamu: F 20243	Číslo spisu:
Prílohy: -	Vybavuje: [Signature]

 Potvrdzujem formálnu správnosť 10.11.2020 [Signature]
 Potvrdzujem vecnú správnosť

ubv. 12.11.2020 [Signature]